INDICAÇÃO N°           /2022.

Requeiro a mesa, depois de ouvir o Plenário e cumprido as formalidades

regimentais, que se faça apelo a Secretaria de Planejamento, solicitando as

placas de identificação com os nomes das Praças Públicas, neste município.

JUSTIFICATIVA

A importância de identificar a praças pelos respectivos nomes, se dá em facilitar

localização de endereços através do ponto de referência.

Sala das Sessões, 21 de fevereiro de 2022

Vereador

		2022-02-21T00:48:50-0300
	AUGUSTO CESAR DA CUNHA PAIVA:37687662415